2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2025 года № 489-р

О признании распоряжения администрации Карталинского муниципального района от 07.07.2023 года № 490-р утратившим силу

Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Карталинской городской прокуратуры от 10.06.2025 года № 62-2025,
1. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 07.07.2023 года  № 490-р «Об организации исправительных и обязательных работ» (с изменениями   от 03.06.2024 года № 358-р, от 19.06.2024 года №  407-р, от 28.06.2024 года № 418-р, от 28.11.2024 года             № 823-р, от 03.04.2025 года № 203-р)  признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин